
Kas notiek ar informāciju par Jums ja Jūs esat šīs 
aģentūras pakalpojumu saņēmējs?
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Kas mēs esam?
Mēs esam viena no vairākām veselības un 
sabiedrības aprūpes organizācijām Jūsu 
rajonā, kuras visas kopā sadarbojas, lai sniegtu 
vajadzīgus veselības pakalpojumus.

Kādu informāciju mēs ievācam par Jums?
Jūsu vārds un kontakta detaļas tiek uzrādītas 
Jūsu reģistrācijas lapā un dokumentālā lietā. Cita 
informācija, kā piemērām, Jūsu aprūpes plāns 
un informācija par Jūsu veselību, tiek pierakstīta 
katrā Jūsu vizītes laikā. 

Kāpēc mēs ievācam šo informāciju?
Savāktā un sakopotā jaunākā informācija 
mums palīdz labāk saprast Jūsu vajadzības, lai 
mēs varētu sniegt Jums pēc iespējas labāko 
aprūpi. Mēs arī lietojam šo informāciju lai labāk 
pārvaldītu un turpmāk plānotu mūsu aģentūras 
pakalpojumu sniegšanu.

Kas vēl redz Jūsu informāciju?
Jūsu informāciju var tikai izsniegt profesionāliem 
pakalpojumu sniedzējiem, kuri ir iesaistīti 
Jūsu aprūpē. Citādi, mēs nododam tālāk Jūsu 
informāciju tikai ar Jūsu piekrišanu, vai ja likums 
nosaka, piemērām, medicīniskās krīzes gadījumā. 

Kāda noteikšana Jums ir sakarā ar Jūsu 
informācijas izmantošanu?
Jūs varat noteikt, kas notiek ar informāciju 
par Jums. Mēs paļaujamies uz Jūsu sniegto 
informāciju, lai sagādātu Jums vispiemērotāku 
aprūpi. Ja Jūs nolemjat, ka negribat lai Jūsu 
sniegtā informācija tiek nodota tālāk, vai gribat 
ierobežot citu pieeju Jūsu lietai, tās ir Jūsu 
tiesības; bet tas varētu ierobežot mūsu iespējas 
sniegt Jums vispiemērotāko aprūpi. Pārrunājiet 
ar mums, ja Jūs vēlaties mainīt vai atsaukt Jūsu 
piekrišanu.

Kā Jūsu informācija tiek aizsargāta?
Mēs apņemamies aizsargāt Jūsu dokumentālas 
lietas konfidencialitāti. Šīs informācijas 
neizpaušana ir arī pasargāta ar likumu. Jūsu 
sniegtā informācija tiek stingri respektēta un 
droši sargāta.

Vai Jūs varat piekļūt savai 
informācijai?
Jā, Jums ir tiesības piekļūt savai informācijai un 
pieprasīt to labot ja nepieciešams.

Vai Jums ir citi jautājumi?
Kamēr Jūs esat mūsu klients, lūdzu aprunājaties ar mūsu štata darbiniekiem, ja Jums ir kādi citi 
jautājumi vai sūdzības par Jūsu informācijas izmantošanu, vai Jūs vēlaties piekļūt pie Jūsu lietas.

Jūsu informācija
ir privāta
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